РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО - СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
от 12.08.2016 г.

О подготовке к проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва назначенных на 18 сентября 2016года.
В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» постановлением 270/1993-5 «О специальных местах  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» территориальная комиссия Быковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения предвыборных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений , по согласованию с собственниками помещений на стендах в с.Солдатско-Степное: МКУК Солдатско-Степновский СДК.

Информационные щиты

По следующим адресам:

- ул.Мира

2. Определить помещения для встреч кандидатов, их доверенных лиц и представителей с избирателями в МКУК Солдатско-Степновский СДК Солдатско-Степновского сельского поселения.

Согласие собственника помещения получено.
Глава Солдатско-Степновского сельского поселения :                  Е.Н.Демидова